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Mielipide Mikkelin kaupungissa sijaitsevan Suursuon alueen aurinkovoimalaitoksen 
suunnittelutarveratkaisuun

Koskentaipale osakaskunnan mielestä hankkeella tälläisenään voi olla haitallisia vaikutuksia alueen 
lähivesistöihin ja riski on olemassa, että vesistöjen, kuten Hanhi- ja Saarijärven, tila voi muuttua 
huonompaan  suuntaan ja rehevöityminen voi lisääntyä.

Ely-keskus on tehnyt tutkimuksia Hanhijärvelle ja siitä on tehty Hanhijärven valuma-alueen 
vedenlaatu- ja kuormitusselvitys. Tämän selvityksen mukaan Hanhijärvi on tällä hetkellä hyvän ja 
tyydyttävän tilan rajalla. Emme halua, että Hanhijärven tila tästä entisestään huononee ja sitä kautta, 
sillä olisi myös laskujokien kautta Saarijärveenkin huonontavia vaikutuksia. Hanhijärvi on 
humuspitoinen ja tumma järvi. Saarijärvikin on tummunut merkittävästi. Aurinkovoimalaitos-
hankkeen riittämättömien ja puutteellisten vesienhallintaratkaisujen vuoksi on riskinä, että 
Hanhijärven tila voi edelleen lähteä huonontumaan. Hanhijärven tila on ollut pitkään huonommassa 
luokituksessa seurattavana ja nyt viimein on saavutettu parempi tilanne. Tätä saavutettua tilannetta 
emme halua vaarantaa. Olemme huolissamme, että näiden järvien tila voi kuormittua vielä 
entisestään tämän aurinkovoimalaitos-hankkeen myötä ja riskinä on veden laadun heikkeneminen.

Hanhi- ja Saarijärvellä on monimuotoinen kalakanta ja monenlaiset eläimet viihtyvät järvien 
läheisyydessä. Jos veden laatu huononee, myös näiden eliöiden elinympäristö vaarantuu. 
Saarijärvellä on tavattu pesimässä mm. joutsenia, kurkia ja harmaahaikara. Harvinaisempana 
näkynä Saarijärvellä pesii myös kalasääksi. Hanhi- ja Saarijärven yhdistävässä Hanhijoessa viihtyy 
puolestaan koskikara.

Järvien mahdollisuuksia käyttävät ihmiset myös paljon hyödyksi. Molemmissa järvissä kalastetaan 
paljon ja retkeillään järvien läheisyydessä. Haluamme, että järvien laatu pysyy hyvänä myös 
tulevaisuudessa. Hanhi- ja Saarijärven alue on suosittua mökkialuetta. Alueella on myös paljon 
vakituista asutusta. Veden laadun huononeminen voi vaikuttaa myös vuokraustoimintaan, 
kiinteistöjen arvoon ja jälleenmyyntiin.

Koskentaipale osakaskunta on osana yhdistymis-projektia, jossa yhdistetään useita pienempiä 
osakaskuntia (22 kpl) lähijärvien osalta yhdeksi isommaksi osakaskunnaksi. Tällä tulevalla 
yhdistymisellä tahtotilamme on pystyä huolehtimaan, hoitamaan ja suojelemaan yhteistä vesi-
aluettamme laajemmin ja yhdenmukaisemmin. 
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